Αμαξοστάσιο ως διαχειριστής του συνόλου του στόλου των οχημάτων του Δήμου Λαρισαίων, 

το οποίο αποτελείται από πλήθος διαφορετικών ειδών αυτοκινήτων (απορριμματοφόρων, 

σαρώθρων, πλυντηρίων κάδων, υδροφόρων, μηχανημάτων έργου, φορτηγών, επιβατηγών και 

λοιπών οχημάτων και μηχανημάτων) συνολικού αριθμού διακοσίων εξήντα τριών (263), έχει 

προβεί στις παρακάτω ενέργειες οι οποίες εξειδικεύονται ως ακολούθως. 

1. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

1.1. Συνεργάστηκε με όλες τις Υπηρεσίες του Δήμου που κάνουν χρήση οχημάτων και 

μηχανημάτων του για την τροφοδοσία τους με καύσιμα σύμφωνα με τις κείμενες

[...]

συντήρησή τους επιβάλλεται να γίνει σ’ αυτά. 

1.7. Διερεύνησε τις τεχνικές δυνατότητες διάγνωσης, βελτίωσης και επισκευής οχημάτων 

με αποτελεσματικό τρόπο. 

1.8. Ανταποκρίθηκε στο σύνολο των τεχνικών ζητημάτων που προέκυψαν στα οχήματα 

και τα μηχανήματα του Δήμου εκτελώντας περί τις δύο χιλιάδες οκτακόσιες (2.800) 

εργασίες επισκευής παρά τις σημαντικές ελλείψεις προσωπικού. 

Προς επίρρωση των ανωτέρω, ο φόρτος εργασίας αντανακλάται και στο μεγάλο όγκο 

ενταλμάτων πληρωμής που διεκπεραιώθηκαν από τη Δ/νση Αμαξοστασίου κατά το 

προηγούμενο έτος και ανέρχεται στο ύψος των τεσσάρων χιλιάδων (4.000) τιμολογίων.